
Uchwała Nr  221/264/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 13 października 2010r. 

 
 
 

w sprawie rozłożenia na raty  należności z tytułu sprzedaży rzeczy ruchomych 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie 

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 59 ust. 1 
ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) oraz 
Uchwały Nr  XXVII/21/10 Rady Powiatu z dnia 30 marca 2010r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego 
oraz jednostek organizacyjnych, mających charakter cywilnoprawny, a także wskazania 
organów do tego uprawnionych, Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
1. Postanawia się uwzględnić wniosek Pani Teodozji Gadawskiej i rozłożyć należność 
opiewającą na kwotę 8550,00 złotych (słownie: osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych)  
z tytułu sprzedaży rzeczy ruchomych   na 13 rat tj.: 
 

RATA KWOTA TERMIN ZAPŁATY do: 
1. 4.275,00zł 31.10.2010r. 
2.             356,25zł.   30.11.2010r. 
3.             356,25zł.   31.12.2010r. 
4.             356,25zł.   31.01.2011r. 
5.             356,25zł.   28.02.2011r. 
6.             356,25zł.   31.03.2011r. 
7.             356,25zł.   30.04.2011r. 
8.             356,25zł.   31.05.2011r. 
9.             356,25zł.   30.06.2011r. 
10.             356,25zł.   31.07.2011r. 
11.             356,25zł.   31.08.2011r. 
12.             356,25zł.   30.09.2011r. 
13.             356,25zł. 31.10.2011r. 

 
 
 
 



2. Nie dokonanie spłaty  w pełnej wysokości ustalonych rat- powoduje, iż niespłacona 
należność staje się natychmiast wykonalna wraz z odsetkami ustawowymi należnymi od 
pierwszego dnia wymagalności. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Starostę Kieleckiego i Członka Zarządu Ryszarda Barwinka do zawarcia 
umowy sprzedaży rzeczy ruchomych wskazanych w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu 
 
Starosta: 
Zenon Janus  
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek  
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna 
 
 
 
 
 
 


